
 

GIEDRIUS VIDZIKAUSKAS 
 

SWECO AB Stokholmas (Švedija) projekto 

dalies vadovas 

 Kelių inžinerija (KI) specialybės absolventas  

(studijas baigė 2010 m.) 

 

 
 

KTK ALUMNI DRAUGIJA domisi, kaip susiklostė Kauno technikos kolegiją baigusių 

alumnų (absolventų) likimai. Giedrius Vidzikauskas atsakė į jam pateiktus klausimus: 

Iš kur sužinojote apie mokyklą? 

„Turėjau Kauno technikos kolegijoje besimokančių ir jau studijas baigusių draugų.“ 

Kas paskatino pasirinkti šią mokyklą? 

„Kolegiją pasirinkti paskatino geri draugų atsiliepimai.“ 

Ar norėjote įsigyti bet kurią inžinieriaus, ar, būtent, tik šią specialybę? 

„Svajojau apie statybos inžineriją, bet įstojau į kelių inžinerijos programą su mintimi po 

tam tikro laiko perstoti į norimą specialybę. Po metų persigalvojau ir specialybės nepakeičiau.“ 

Kokius įspūdžius Jums paliko mokykla? 

„Įspūdžiai apie mokyklą geri ir šilti. Draugiškas ir nuoširdus dėstytojų ir studentų 

bendravimas.“ 

Kokius dėstytojus Jūs geriausiai prisimenate, už ką juos vertinate? 

„Dažnai ir su pagarba prisimenu specialybės dalykų dėstytojus. Tai kelių projektavimo  

dėstytoją B. Berkmoną ir tiltų projektavimo dėstytoją A. Bilių“ 

Kuo Jums šios studijos buvo naudingos? 

„Šios studijos man buvo geras pamatas ir tinkamas apsisprendimo laikas mano būsimai  

karjerai, puikus tramplynas planuojant tęsti studijas universitete.  Neuniversitetinis bakalauro 

diplomas – puiki galimybė pradėti specialisto karjerą ir kelti kvalifikaciją, išsilaikyti 

projekto/projekto dalies vadovo kvalifikacijos atestatus.“ 

Įsimintiniausias įvykis ar momentas iš studijų laikų. 

„Geodezijos dėstytojas, rūkantis paskaitos metu kabinete.“ 

Kokie buvo pirmi Jūsų žingsniai profesiniame kelyje?  

„Baigęs kolegiją, tęsiau studijas universitete. Įpusėjęs studijas, pradėjau dirbti kelių  

projektavimo įmonėje pas buvusį dėstytoją ir diplominio darbo vadovą, su kuriuo iki šiol 

palaikome gerus ryšius. Išsilaikiau projekto dalies vadovo kvalifikacijos atestatą.“ 

Kaip kėlėte savo kvalifikaciją (studijavote ir baigėte aukštąją mokyklą (universitetą), kada, 

kokią specialybę)? 

„Tęsiau studijas universitetuose. Baigiau kelių ir geležinkelių inžinerijos bei hidrotechnikos 

studijų programas.“ 

Kiek metų, kokiose pareigose ir kur dirbate šiuo metu?   

„4 metus dirbau UAB Kelprojektas, Kaune inžinieriumi/projektuotoju, projekto dalies  

vadovu. Šiuo metu, jau 4 metus dirbu projekto dalies vadovu SWECO AB Stoholme (Švedija).“ 



Laisvalaikis, pomėgiai, Jūsų mėgstamas posakis. 

„Orientavimosi sportas, kelionės, aktyvus laisvalaikio leidimas gamtoje.“ 

Ką norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei? 

„Globalaus žvilgsnio į ateitį. Neužsistovėti vietoje su vakarykštėmis mintimis ir nuolat judėti 

tik pirmyn.“ 

 

 

Nuotrauka iš G.Vidzikausko asmeninio archyvo. 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 


